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Poniżej przedstawiono rozwiązania niektórych typowych problemów dotyczących instalowania i
odinstalowywania programów.Pokaż wszystkieUkryj wszystkie    
Po zainstalowaniu program nie jest widoczny w oknie Programy i funkcje. 

Tylko programy, które zostały napisane dla systemu Windows, będą widoczne w oknie Programy i
funkcje. Jeśli programu nie ma na liście, a użytkownik chce go odinstalować, należy sprawdzić informacje
dostarczone z programem.
Niektóre programy zawarte w systemie Windows, takie jak gry, nie są wyświetlane w oknie Programy i
funkcje. Jak zainstalować lub odinstalować te programy? 

Dostęp do pewnych programów systemu Windows może być kontrolowany przy użyciu funkcji systemu
Windows w Panelu sterowania.
Podczas próby zainstalowania programu z dysku CD po włożeniu płyty do napędu nic się nie dzieje. 

Jeśli instalacja programu nie rozpoczęła się, należy wyszukać plik instalacyjny programu (zazwyczaj nosi
on nazwę Setup.exe lub Install.exe), a następnie kliknąć dwukrotnie jego ikonę, aby rozpocząć instalację.
Jeśli to nie przyniesie rezultatu, należy sprawdzić informacje dostarczone z programem lub odwiedzić
witrynę sieci Web producenta.
Nie można zainstalować programu przeznaczonego dla wcześniejszej wersji systemu Windows. 

Większość programów napisanych dla systemu Windows XP będzie również działać w tej wersji systemu
Windows, ale niektóre starsze programy mogą działać niepoprawnie lub nie działać wcale. Jeśli starszy
program nie działa poprawnie, należy uruchomić Kreatora zgodności programów, aby symulować
wcześniejsze wersje systemu Windows.
Co oznacza zmiana programu? 

Niektóre programy widoczne w oknie Programy i funkcje oprócz instalowania i odinstalowywania mogą
być również zmieniane lub naprawiane. Klikając przycisk Zmień, Napraw lub Zmień/Napraw (w zależności
od wyświetlanych przycisków) można zainstalować lub odinstalować opcjonalne funkcje programu. Nie we
wszystkich programach przyciski Zmień są dostępne; niektóre udostępniają tylko przycisk Odinstaluj.
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